
RÁMCOVÁ SMLOUVA O DODA VKÁCH ZBOŽÍ 

Dnešního dne, měsíce a roku uzavřeli: 

1. UNILEVER ČR, spol. s r.o., se sídlem Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 Libeň, IČ: 18627781, DIČ: 
CZ 18627781, zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl C, vl. 2196, bankovní spojení: Citibank, 
a.s., pobočka Praha 6, č.účtu 2023210106/2600 
Zastoupen dle plné moci :  dle pověření 
, dále jen "dodavatel" na straně jedné 

a 

2. KULTURA A SPORT CHOMUTOV s.r.o. _ 
se sídlem/ místem podnikání: _Boženy Němcové 552/32_, 430 01 Chomutov _ 
IČ: 47308095___ DIČ: CZ 47308095 
Zapsána ve veřejném rejstříku: _Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vl. 3466 _ 
Jednající/ Zastoupen : _jednatelem Bc. Radkem Holušou _ 
Bankovní spojeni" Komerční banka Chomutov, č. účtu" 17102441/ 0100 
, dále jen "odběratel" na straně druhé 

tuto rámcovou smlouvu o dodávkách zboží: 

Článek 1 
Předmětem této smlouvy je závazek dodavatele dodávat odběrateli dle objednávek odběratele zmrzlinové výrobky z 
aktuálního sortimentu dodavatele prodávané zejména pod obchodním označením Algida a Míša (dále jen „zboží"), 
které se odběratel zavazuje od dodavatele převzít a zaplatit mu cenu zboží, vše za podmínek dohodnutých v této smlouvě. 

Článek 2 
Odběratel podpisem této smlouvy výslovně potvrzuje, že se seznámil se Všeobecnými dodacími podmínkami 
dodavatele pro mražené zboží - Maloobchod a Horeca (dále jen „VDP"), které tvoří přílohu č. 1 této smlouvy, a že s 
nimi bez výhrad souhlasí. Obě strany potvrzují, že tyto VDP jsou pro ně závazné a jsou součástí jejich smluvního 
ujednání ohledně koupě a prodeje zboží dle této smlouvy. V případě rozporu VDP a této smlouvy, mají podmínky 
uvedené ve smlouvě přednost. 

Článek3 
3 .1. Odběratel může objednat zboží ve všední dny písemně e-mailern zaslaným na adresu : _ . 
nebo telefonicky na telefonní číslo _7  __ mezi _8_ a _16_ hod. nebo osobně prostřednictvím 
obchodního zástupce dodavatele; dodavatel je oprávněn kdykoliv změnit uvedené kontakty či provozní dobu, s tím že 
o změně bude odběratele písemně informovat (např. e-mailem). 

3 .2. Kupní cenu zboží, za kterou dodavatel prodává zboží odběrateli, určuje dodavatel svým ceníkem ( ceníková cena). 
Dodavatel je oprávněn ceníkové ceny zboží kdykoliv měnit, a tím že o změně ceníkových cen dodavatel informuje 
odběratele alespoň 14 dní předem (např. e-mailem). Objednávkou zboží dle čl. 3 odběratel potvrzuje, že se s platnou 
ceníkovou cenou zboží seznámil. Ceník dodavatele, který je platný ke dni podpisu této smlouvy, je přílohou č. 2 této 
smlouvy, která je její nedílnou součástí. Spotřebitelskou cenu, za kterou odběratel prodává zboží, si odběratel určuje za 
každých okolností sám. 

3.3. Minimální množství, které lze objednat v rámci jedné objednávky, jsou _3_ kartony zboží. Dodavatel bude 
odběrateli poskytovat slevu ze zakladniho ceníku 20%, která bude uvedena na faktuře. 

3.4. Odběratel je povinen uhradit dodavateli cenu zboží bankovním převodem na základě faktury se splatností 14 dní 
od data vystavení faktury. 

3.5. Dodavatel je oprávněn odmítnout přijetí (potvrzení) objednávky odběratele nebo splnit i již potvrzené objednávky, 
pokud eviduje neuhrazené pohledávky vůči odběrateli z jakéhokoli důvodu. 

Strana 1/2 



Článek4 

4.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, s platností od data podpisu a účinností od_ 1.2.2024_~• 

4.2. Kterákoli smluvní strana může tuto smlouvu vypovědět bez udání důvodu se 14 denní výpovědní lhůtou 
počítanou od dne doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

4.3. Dodavatel je oprávněn zastavit dodávky a odstoupit od této smlouvy s okamžitou platností, pokud se odběratel 
dostane do prodlení se zaplacením faktury za dodané zboží o více než 3 dny. Odstoupení se děje doporučeným dopisem 
zaslaným na adresu sídla odběratele uvedenou ve veřejném rejstříku. Tím není dotčena povinnost odběratele uhradit 
dlužné pohledávky bez zbytečného odkladu nebo podle vzájemné písemné dohody, pokud existuje, případně možnost 
dodavatele vyúčtovat odběrateli dlužné úroky v souladu s platnými českými zákony. 

4.4. V případě pochybností o doručení platí, že písemnost byla druhé straně doručena třetí pracovní den po jejím podání 
k poštovní přepravě. 

4.5. Smluvní strany vylučují použití§ 1740 odst. 3 NOZ a§ 1751 odst. 2 NOZ, který stanoví, že Smlouvaje uzavřena 
i tehdy, kdy nedojde k úplné shodě projevů vůle smluvních stran. 

4.6. Spory z této smlouvy a spory o zaplacení kupní ceny za zboží přísluší řešit jako dohodnutému místně příslušnému 
soudu Obvodnímu soudu pro Prahu 8. 

4.7. Tato Smlouva je uzavřena v písemně a je možné ji měnit pouze formou písemných dodatků. Tato smlouva 
nahrazuje veškerá předchozí písemná či ústní ujednání, která byla mezi smluvními stranami ohledně prodeje zboží 
uzavřená. 

4.8. Spolu s účinností této Rámcové smlouvy zaniká účinnost i kterékoli dohody o obchodní spolupráci, která bude 
uzavřena spolu s touto Rámcovou smlouvou nebo kdykoli po datu jejího uzavření, ale po dobu její účinnosti. 

4.9. Odběratel prohlašuje, že byl seznámen s Politikou zodpovědných obchodních partnerů společnosti Unilever (dále 
jen „PZOP") a zavazuje se, že svoji činnost bude provádět v souladu s PZOP. Znění PZOP je zveřejněno na 
www.unilever.cz. Odběratel potvrzuje převzetí hlavních Zásad Odpovědného partnera. 

V Praze dne 1.1.2024 ---- 

Odběratel UNILEV 

.KULTIIItA A SPORT CI"'-'JMUTOV . 
111,,. • .ir... ·•..:..... s.r.e . 
.IIIN ... eny i....,,cové 552132, 430 o; Chonrutov 

IČ: 47308095, DIČ: CZ473v6095 
 @ 

Strana 2/2 




